



**TEATR.
WYBRZEŻE**
teatr **wybrzeże**

Scena Kameralna wyróżniona przez architektów

Scena Kameralna wyróżniona przez architektów

14 marca 2013, 14:20

Z przyjemnością informujemy, że Scena Kameralna Teatru Wybrzeże została uznana przez trójmiejskich architektów za jeden z najpiękniejszych nowoczesnych budynków w Trójmieście. Ranking przygotowała trójmiejska Gazeta Wyborcza.

Organizatorzy rankingu: „Rozmawialiśmy z kilkunastoma pracownikami architektonicznymi i lokalnymi architektami. Każdego z nich zapytaliśmy o najładniejsze budynki w Trójmieście, które powstały w ostatnich latach. Wybraliśmy te, które wskazywane były najczęściej. W rankingu przedstawiamy najlepsze zrealizowane lub realizowane w Gdańsku, Gdyni i Sopocie projekty.”

Architekt Marek Białkowski o Scenie Kameralnej: „Mimo, że wykorzystano nowoczesne materiały, budynek świetnie wpisuje się w otoczenie Monte Cassino. Na wyróżnienie zasługuje także ciekawa elewacja - odpowiednie materiały, podziały, proporcje.”

Architekt Patryk Pniewski z PP Studio o Scenie Kameralnej: „Dobra architektura z ciekawym detalem. Wysoką jakością dopełniają nowoczesne wnętrza.”

O SCENIE KAMERALNEJ

Nowa siedziba Sceny Kameralnej Teatru Wybrzeże jest jednym z najnowocześniejszych obiektów teatralnych w kraju. Całkowita kubatura budynku wynosi 1000 metrów sześciennych, a powierzchnia ruchomej sceny to 250 metrów kwadratowych. Wyposażona w klimatyzację widownia nowej sceny mieści 250 osób. Obiekt jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych, a także dysponuje

nowoczesnym zapleczem. Scena Kameralna została oddana do użytku 23 czerwca 2010 roku, a jej oficjalnie otwarcie nastąpiło 19 września 2010 roku. Inwestycja została sfinansowana przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego i Miasto Sopot. Jej całkowity koszt wyniósł 8,5 mln złotych. Budynek został zaprojektowany przez Marka Kleczkowskiego (projekt podstawowy) oraz Marcina Kanińskiego (projekt zamienny). W 2011 roku Teatr Wybrzeże został laureatem Nagrody Przewodniczącego Rady Miasta Sopotu za najlepszą inwestycję 2010 roku za przebudowę budynku przy ul. Bohaterów Monte Cassino 30 na potrzeby nowej siedziby Sceny Kameralnej.

SCENA KAMERALNA TEATRU WYBRZEŻE

Scena Kameralna wyróżniona przez architektów



Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. [058 301 70 21](tel:0583017021)

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic", sans-serif; }